Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Coxim 
1ª Vara Cível

em R$ 300,00 (trezentos reais); LOTE 11) - 12 (doze) jogos de defletor de chuva TGPOLI (calha de 
chuva), avaliados em R$ 110,00 (cento e dez reais) cada, totalizando R$ R$ 1.320,00 (um mil e 
trezentos e vinte reais); LOTE 12) - 22 (vinte e duas) baterias 110 amperes (desbravador) avaliadas em 
R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) cada, totalizando R$ 9.240,00 (nove mil e duzentos e quarenta 
reais); LOTE 13) - 04 (quatro) caixas acústicas sem falantes em MDF, 25m, para 03 (três) alto-falantes, 
avaliadas em R$ 400,00 (quatrocentos reais) cada, totalizando R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos 
reais); LOTE 14) - 01 (uma) caixa acústica sem falantes em MDF, 25m, para 16 (dezesseis) alto-
falantes, avaliada em R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais); LOTE 15) - 01 (uma) caixa acústica sem 
falantes em MDF, 25m, para 04 (quatro) falantes, avaliada em R$ 600,00 (seiscentos reais); LOTE 16) - 
16 (dezesseis) alto-falantes 12 polegadas, da marca Spyder Kaos 6.0I3.000 RMS, avaliados em R$ 
800,00 (oitocentos reais) cada, totalizando R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). DO FIEL 
DEPOSITÁRIO - O bem está depositado com GLEDSON MARQUES DOS SANTOS - ME, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 09.100.786/0001-93, com endereço na Avenida 
Gaspar Ries Coelho, nº. 187 e nº. 711, bairro Flávio Garcia, CEP 79400-000, Coxim/MS, conforme

[...]

DA VISITAÇÃO - As visitas, quando forem autorizadas, 
deverão ser agendadas via e-mail nos seguintes endereços: marcelo@marcaleiloes.com.br ou 
contato@marcaleiloes.com.br. DA AVALIAÇÃO - A avaliação total do(s) bem(ns) móvel(is) a ser(em) 
praceado(s) em 1º. Leilão é de R$ 32.470,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e setenta reais) 
conforme a avaliação realizada na data de 13/12/2016; folhas nº 177-178, dos autos de nº. 
0801586-45.2013.8.12.0011, que tramitam pela 1ª Vara da Comarca de Coxim/MS. E em 2º. Leilão, 
será(ão) ofertado(s) por 50% (cinquenta por cento) de seu valor, pelo montante de R$ 16.235,00 
(dezesseis mil e duzentos e trinta e cinco reais), ou por valor superior. AÇÕES EM NOME DO(A)(S) 
EXECUTADO(A)(S) - Há nos autos registros de Distribuição de Feitos Cíveis, à  folhas. 199 em nome 
de GLEDSON MARQUES DOS SANTOS, CPF/MF nº. 890.609.461-20, a saber: 1ª Vara da Comarca 
de Coxim/MS: